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Knorr Sweety Milchreis 195¢g

Kn.Sweety Milchreis 195g

Produkt 181746  Erhiltliche Einheiten KT 14BT
Nettofiillmenge 195G Marke Knorr
Produktbeschreibung

Lust auf SulSes? Mit Knorr Sweety Milchreis kénnen Sie ganz schnell eine késtliche Nachspeise zaubern und
das ohne grofsen Aufwand. lhr Nachtisch wird garantiert zum Hit firr die ganze Familie und Freunde.
Probieren Sie die Basis fir den Osterreichischen Klassiker Milchreis und verwéhnen Sie ihre Liebsten! Aul3er
etwas Butter und Wasser benétigen Sie keine weiteren Zutaten. Fur die Zubereitung im Topf einfach 1/2L
Wasser und Butter mit dem Beutelinhalt mischen und ca. 8 Minuten kécheln lassen. Fiir die Zubereitung im
Mikrowellenherd 1/2 L Wasser und den Beutelinhalt in eine mikrowellengeeignete Schissel geben und fiir
ca. 3 Minuten erhitzen. Gut umrithren und erneut auf halber Leistungsstufe im Mikrowellenherd ca. 15
Minuten kochen. Mit diesem Fertiggericht im Vorratsschrank ist in weniger als 10 Minuten eine kostliche
Siispeise zubereitet. Der Inhalt ist geeignet fiir 2 Portionen und in wenigen Minuten bereit zu geniefen.
Eignet sich auch perfekt fir den stfSen Hunger zum Mittagessen, Abendessen oder einfach fir den kleinen
Hunger zwischendurch. Fir vegetarische Erndhrung geeignet. Beliebt ist der Milchreis aufserdem zum
Fruhstlick oder Brunch am Wochenende. Fiir noch mehr Abwechslung muss man auch einmal den Knorr
Sweety Topfenschmarrn oder den Kaiserschmarrn mit Rosinen probieren. Unser Rezept-Tipp: Probieren Sie
den Milchreis mit zerkleinerten Erdbeeren und Schokosttckchen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
57% Reis, Zucker, 13% MAGERMILCHPULVER, 3,7% Rosinen, Palmél, 100 Gramm
EIGELBPULVER, BUTTER, jodiertes Speisesalz, Glukosesirup, MILCHEIWEISS, M
Aromen (mit MILCH).Kann Spuren von Gluten, Soja, Sellerie und Senf enge
enthalten. Energie -1636 k] (391 keal)
Kohlenh ~77
Allergene ohlenhydrate Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene -
Glutenhaltige Getreide davon Stérke 0 Gramm
Eier davon Zucker ~29 Gramm
Milch Ballaststoffe ~1Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~ 4,6 Gramm
Soja davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Sellerie Fettsduren (cis)
Senf i
davon gesittigte Fettsduren ~2,3 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon einfach ungesiittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Vegetarisch
Eiweild ~9,5 Gramm
Salz ~ 0,7 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Milchreis mit Rosinen
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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